ESTADO DO PARANÁ
INSTITUTO PATRIS

UPA DE PIRAQUARA 24H
EDITAL SIMPLIFICADO DE TRANSIÇÃO: 01/ 2024

O Instituto Patris, qualificado como Organização Social de
Saúde, no âmbito do Município de Piraquara/PR, por força do
Decreto nº 12.314/2024, inscrito no CNPJ nº 37.678.845/0004-
93, com vistas ao preenchimento de vagas para a Unidade de
Pronto Atendimnto – UPA 24h de Piraqua, faz saber aos
interessados, sobre a abertura de processo seletivo emergêncial
para contratação de profissionais sob o regime da Consolidação
das Leis do Trabalho (CLT), em conformidade com o
regulamento de recursos humanos homologado, cuja íntegra,
encontra-se disponível no site:
https://institutopatris.org.br/transparencia/.

Piraquara/PR, 21 de junho de 2024.

GUILHERME ABRAAO SIMAO DE ALMEIDA
Diretor Presidente

Publicado por:
Vittor Arthur Galdino

Código Identificador:8A258E79

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/06/2024. Edição 3051
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

24/06/2024, 09:32 Instituto Patris

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/8A258E79/03AFcWeA5w1aFdcx3DKVR0Ue7CNZnvdKdqhW0ljtaa2huE8ZIaPXqtHnCyRoHjPoD… 1/1